
Vážení rodiče předškoláků-budoucích školáků, chcete, aby Vaše dítě mělo možnost:
✔ poznat prostředí školy

✔ seznámit se s novými kamarády a pedagogy

✔ zbavit se obav ze vstupu do školy

✔ vyzkoušet si hravou a tvořivou formou, jaké je to „být školákem“
neváhejte a zapojte se do našeho projektu

ŠKOLA NANEČISTO
kde: Základní škola Dukelská 1112, Mladá Boleslav (5. ZŠ)
kdy: 1x měsíčně od října do března v odpoledních hodinách (15.00 – 16.00 h.)
cena: 500 Kč za celý cyklus setkání říjen - březen

Z organizačních důvodů je nutné se přihlásit předem na email: kasparova@5zsmb.cz, nebo na
telefonní číslo 326 211 170 (sekretariát školy). V případě zájmu Vám další informace rádi
poskytneme na výše uvedených kontaktech. Účast není podmíněna následným nástupem na naši
školu.

Uzávěrka přihlášek do 5.10.

První setkání proběhne: ve středu 12. 10. 2022

Další termíny: 16. 11., 07. 12. 2022, 11. 1., 15. 2., 15. 3. 2023


